



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Кемеровской области – Кузбасса
от 28.06.2022 № 56-пг «О межмуниципальном
координационном совете по развитию
Кемеровской агломерации»**

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 28.06.2022 № 56-пг «О межмуниципальном координационном совете по развитию Кемеровской агломерации» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1, 2 слово «Кемеровской» заменить словом «Северо-Кузбасской».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Кемеровской области – Кузбасса – председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса Середюка И.В.».

1.3. В составе межмуниципального координационного совета по развитию Кемеровской агломерации, утвержденном постановлением:

1.3.1. В заголовке слово «Кемеровской» заменить словом «Северо-Кузбасской».

1.3.2. Исключить Ващенко Сергея Николаевича, Середюка Илью Владимировича.

1.3.3. Включить Анисимова Дмитрия Викторовича, Главу города Кемерово, в качестве председателя совета (по согласованию).

1.4. В заголовке и тексте Положения о межмуниципальном координационном совете по развитию Кемеровской агломерации, утвержденного постановлением, слово «Кемеровской» заменить словом «Северо-Кузбасской».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Кемеровской области – Кузбасса – председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса Сердюка И.В.

Губернатор
Кемеровской области – Кузбасса



С.Е. Цивилев

г. Кемерово
15 ноября 2022 г.
№ 104-пг